
                                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 травня 2019 року    м. Кривий Ріг                                        №  189    

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 15 серпня 2018 року №  368 «Про затвердження карток публічних 

 послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради» зі 

змінами 

     

   З метою підтримання в актуальному стані сфери надання публічних 

послуг, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                             

15 серпня 2018 року № 368 «Про затвердження карток публічних послуг, 

суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради» зі змінами, а саме:            

  1.1 викласти в новій редакції інформаційні та технологічні картки 

публічних послуг: 

 1.1.1 «Погодження зручного для населення режиму роботи об’єктів бізнесу 

(цілодобового або подовженого)», що додається; 

1.1.2 «Скасування встановлених подовжених чи цілодобових режимів 

роботи об’єктів бізнесу», що додається; 

 1.1.3 «Завірення декларації про розміщення об’єкта бізнесу (сфери не 

фінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприємницької 

діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та місцевих 

святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних ділянках)», що 

додається; 

 1.1.4 «Унесення змін, доповнень до декларації про розміщення об’єкта 

бізнесу (сфери не фінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності на відведених земельних ділянках)», що додається; 

1.1.5 «Анулювання декларації про розміщення об’єкта бізнесу (сфери не 

фінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприємницької 

діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та місцевих 

святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних ділянках)», що 

додається; 

   

  1.2  вилучити інформаційні та технологічні картки публічних послуг: 

1.2.1 «Укладання договору зберігання безхазяйного об’єкта нерухомого 

майна на території району»; 



2 

 

 1.2.2 «Присвоєння тимчасового будівельного номера об’єктам незавер-

шеного будівництва в разі їх готовності не менше як на 30% від запланованого в 

проектній документації»; 

1.2.3 «Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій особі, 

яка здійснює догляд за особою з інвалідністю І групи або особою, яка досягла 

80-річного віку»;  

  

  1.3 у інформаційній картці послуги «Перевірка цільового витрачання 

аліментів» у пункті «Вичерпний перелік документів, необхідних для отримання 

публічної послуги» підпункт «-довідка про сплату аліментів за останні шість 

місяців» доповнити словами «із зазначенням наявності/відсутності заборго-

ваності». 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                  

(Бурік Т. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                

Дуванову О. М. 
 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко 


